
RESOLUCION -D- Nº    92/2013

Salta, 11 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.195/12

1

VISTO: La rendición presentada por la Secretaria de Postgrado,

Investigación y Extensión al medio de gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el festejo del Día de la

Facultad de Ciencias de la Salud.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS NUEVE MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA Y SEIS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 9.356,48), en concepto de

Gastos de Funcionamiento, relacionados al festejo del Día de la Facultad.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y

SEIS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 9.356,48), al presupuesto de esta Facultad

- Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    92/2013

Salta, 11 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.195/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

23/04/2012 Eleonora Oliviero Fac. 1972 2,1,1 3.500,00
Total 2,1,1 3.500,00

03/03/2012 Alito Fac. 3323 2,7,2 1.650,00
Total 2,7,2 1.650,00

03/03/2012 Alito Fac. 3182 2,7,9 1.600,00
Total 2,7,9 1.600,00

19/04/2012 Papel Market Fac. 305127 2,9,2 44,00
19/04/2012 Papel Market Fac. 305125 2,9,2 160,00

Total 2,9,2 204,00
03/03/2012 Alito Fac. 3103 2,9,9 1.650,00

Total 2,9,9 1.650,00
26/04/2012 Mercobus Boleto 400822027 3,7,1 128,00
26/04/2012 Mercobus Boleto 400822028 3,7,1 128,00
27/04/2012 Taxi Salta Fac. 3390 3,7,1 31,46
27/04/2012 Taxi Salta Fac. 11289 3,7,1 40,02
27/04/2012 Mercobus Boleto 400818151 3,7,1 113,00
27/04/2012 Mercobus Boleto 400818153 3,7,1 113,00

Total 3,7,1 553,48
24/04/2012 Papel Market Fac. 306564 3,9,9 79,00
26/04/2012 Puesto Nº 6 Fac. 3642 3,9,9 120,00

Total 3,9,9 199,00
Total general 9.356,48

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


